



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2018 № 102

г. Майкоп

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования республиканского или межмуниципального значения

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования республиканского или межмуниципального значения, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 25 декабря 2008 года № 208 «О Перечне автомобильных дорог общего пользования республиканского или межмуниципального значения и Перечне автомобильных дорог необщего пользования республиканского или межмуниципального значения» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2008, № 12; 2009, № 12; 2016, № 12), следующие изменения:

1) в разделе «Муниципальное образование «Красногвардейский район»:

а) исключить строку

79 ОП РЗ А-110	Энем – Адыгейск – Бжедугхабль	2,625
----------------	-------------------------------	-------

б) после строки

79 ОП МЗ Н-127	подъезд к п. Набережному	0,800
----------------	--------------------------	-------

дополнить строкой

79 ОП РЗ К-177	Уляп – Тенгинская	4,551
----------------	-------------------	-------

в) строку

Итого		159,791
-------	--	---------

заменить строкой

Итого		161,717
2) в разделе «Муниципальное образование «Город Адыгейск»:		
а) строку		
79 ОП РЗ А-110	Энем – Адыгейск – Бжедугхабль	5,319
заменить строкой		
79 ОП РЗ А-110	Энем – Адыгейск – Бжедугхабль	0,023
б) строку		
Итого		18,034
заменить строкой		
Итого		12,738
3) в разделе «Муниципальное образование «Теучежский район»:		
а) строку		
79 ОП РЗ А-110	Энем – Адыгейск – Бжедугхабль	36,641
заменить строкой		
79 ОП РЗ А-110	Энем – Адыгейск – Бжедугхабль	5,336
б) строку		
Итого		136,687
заменить строкой		
Итого		105,382
4) в разделе «Муниципальное образование «Тахтамукайский район»:		
а) исключить строку		
79 ОП МЗ Н-177	подъезд к х. Хомуты	1,100
б) строку		
Итого		180,179
заменить строкой		
Итого		179,079
5) строку		
Всего		1344,6526
заменить строкой		
Всего		1308,8776

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Премьер-министр
Республики Адыгея



А. Наролин